
Date de vente : 12/01/2025

Lot Désignation Adjudication

8 Partie de service de table en porcelaine de Bavière à décor floral polychrome comprenant 25 grandes et 22 petites assiettes, 
soupière, saucière, 2 plats
On y joint une partie de service en porcelaine blanche à liseré doré et diverses vaisselles
Partie de service de verres à pied en cristal à décor ciselé
12 verre à eau, 11 verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc, 12 verres à liqueur
Partie de service de table à poisson en porcelaine de Bavières comprenant un plat ovale, une soupière et 12 assiettes à décor 
polychrome

     42 

9 FALCA, Italie
Petite lampe de bureau en métal orange, on y joint un scotch et une petite lampe de bureau

     10 

10 Deux grandes chopes en céramique 
Travail allemand
H : 38 et 37 cm
VALLAURIS, service à fondue en faïence, on y joint une partie de service à café en faïence de VILLEROY ET BOCH comprenant six 
tasses et sous tasses, un pot à lait et un sucrier (manque couvercle), on y joint 12 assiettes en faïence 
Sujet en céramique vernissée figurant un jeune pâtre avec son chien
Travail italien
H  : 40 cm
Bon état 
BEQUET Quaregnon, Belgique
Coupe sur piédouche en faïence, on y joint une aiguière au modèle 
H  coupe : 22 x 33 cm
H Aiguière  : 37 cm

     15 

13 Thierry DUFOURMANTELLE (né en 1953)
Nu féminin 
Sujet en terre cuite signé (accident, recollée)
H : 24 x 30 cm

     40 

16 Partie de service à café en porcelaine de Limoges, Legrand 
Importante partie de service de table en porcelaine de Limoges

     46 

17 Tête en plâtre patiné figurant une tête d'homme, sur socle en travertin 
H : 23 cm
Assiette moderne en terre cuite à décor d'une scène de personnages féminins dans le gout de l'art grec
Diam : 26 cm

     15 

18 Miroir ovale biseauté en bois laqué à fronton à décor ajouré enrubanné 
Époque Napoléon III
En l'état (accident, manques)
H : 124 x 80 cm

     55 

19 Bruno MATHSSON (1907-1988) attribué à 
Paire de bouts de canapé en stratifié noir et piètement tubulaire formant porte revue
H : 48 x 50 x 55 cm

    150 

22 Table de chevet en bois de placage dessus marbre
Vers 1930
H : 63.5 x 51.5 x 35 cm

      5 

30 René MALAVAL (?-1957)
Suite de quatre chaises pliants métallique blanche à assise et dossier ajouré 
Vers 1950

    105 

34 Miroir biseauté en bois naturel à décor mouluré et sculpté à fronton à décor ajouré de feuilles de laurier
En l'état 
H  : 111 x 78 cm

     40 

37 Benjamin SPARK (né en 1969)
World battle
Huile sur toile signée et titrée au dos
110 x 110 cm

    700 

40 M. BARLE (1964)
Vue de Montmartre
Huile sur toile signée et datée 1964 
Cadre en l'état
Dim : 55 x 47 cm 

     50 

42 Ecole Française XIX-XXème siècle
Nature morte au bouquet de rose
Huile sur panneau

61.5 x 50 cm

     34 

49 Ensemble de 7 pièces encadrées décoratives et huiles sur toile XXème siècle      20 
50 MICKAEL XXème siècle

Nature morte à la rose
Huile sur toile signée en bas à droite
34 x 47 cm

     20 

51 André SUZANNE XXème siècle
Ensemble de 5 huiles sur toile signées
On y joint un portrait de femme huile sur toile XIX-XXème siècle

     20 
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53 Table basse de salon en bois laqué à décor chinoisant floral polychrome rehaussé de filets à patine dorée
Travail de la Maison Gilbert, Paris (étiquette sous le meuble)
42.5 x 117 x 50 cm

     20 

60 Boite à compas de dessin RIEFLER
On y joint une paire de serre-livres 
H : 13 x 13 cm
Une lampe à pétrole, une pendule des années 50, un lustre en régule et divers

     10 

63 Lot de deux modèles réduits de bateau      20 
66 Modèle réduit de bateau de pêche 

H : 77 x 86 cm
     50 

68 Chine
Pot couvert en porcelaine à décor polychrome de personnages 
H  : 30 cm

     50 

69 Ensemble de vases, miroirs et objets divers en faience de Vallauris dont Michelle BONFORT XXème siècle, Alexandre KOSTANDA 
(1921-2007)

     70 

71 Paire de sujets en régule à décor polychrome figurant un couple de chanteurs tunisiens, titrés au dos et monogrammés M
H : 42 cm

    120 

73 Ensemble de verrerie dont vase en verre moulé et préssé LUNEVILLE FRERES, on y joint un flacon en cristal et argent
En l'état

     42 

75 Ensemble bibelots décoratifs en porcelaine à décor polychrome, paravents miniatures en bois laqué noir et divers
Extrême Orient
On y joint une pipe à opium en os et métal à décor animalier polychrome. Asie du Sud-Est.
L : 41 cm

     65 

77 Tenture indienne à décor brodé
H : 195 x 102 cm

     20 

79 Paire de montants de cheminée en  marbre à décor mouluré et sculpté
Style LXV
H : 90 x 13 cm

     95 

80 Alexandre KOSTANDA (1924-2007)
VALLAURIS, vase en céramique à décor d'oisillons dans un nid
H : 20 x 20 cm
On y joint  un grand vase en céramique à décor de coq signé et daté 2006 signé
H : 46 x 50 cm
Accident et manques

     50 

81 Grande bouteille en verre de BIOT 
H : 90 cm
On y joint une boule à suspendre en verre soufflé de BIOT

     70 

84 Ensemble de bibelots décoratifs dont pendule en régule et divers
H : 40 cm

     20 

87 Ensemble de livres reliés et brochés XIX-XXème siècle dont trois albums de TINTIN (1946-1955-1963)
Benjamin RABIER, Les Fables de Lafontaine, éd Jules Tallandier (1906), lot de 6 jules verne, La légion d'honneur, la revue du Touring 
Club de France et divers

     44 

89 Table basse de salon à deux plateaux en verre et structure en laiton
Travail Français vers 1980
46 x 100 x 59 cm

     50 

90 Charles HOLLIS JONES (né en 1945)
Guéridon en plexiglas et ornementation en laiton, à plateau circulaire et piètement tripode
Circa 1970/1980
H : 68 x diam : 67 cm

     90 

93 Buffet bas à ressaut en bois cérusé laqué rose ouvrant à quatre portes  
Travail italien des années 80

     20 

97 Desserte roulante à deux plateau en verre et structure tubulaire en laiton 
H : 75 x 45 x 80 cm

     28 

106 Ensemble de vaisselle comprenant des assiettes, des sous tasses, bols en porcelaine de Limoges Médard de Noblat, Haviland, 
Rosenthal et en faïence de Gien, de Vallauris et divers

     20 

107 Étui à cigarette en métal à décor guilloché à rehauts dorés
12 x 8 cm

     32 

108 Ensemble de cuivre dont large plateau circulaire, moule à gâteau, marmite couverte et divers      10 
109 Ensemble de verrerie Art déco dont deux plafonniers signés et un saladier avec six coupelles      24 
110 SEVRES

Paire de vases cornet sur piédouche en porcelaine à décor sur fond bleu et à semis de fleurs à rehauts doré à l'intérieur
H : 26.5 cm
En l'état

    180 

111 BAYEUX 
Période Gosse (1849-1877)
Vase en porcelaine à décor polychrome de fleurs et d'insectes  et rehauts orés, orné de prises à décor de branchages
H : 29 cm
En l'état (petit accident à la base)

    140 

115 Lot de 4 bouteilles dont :
- 2 b de Tokaji  Aszu Golya
- 1 b de Tokaji Château Ladiva 1995, Aszu 5 Puttonyos
- 1 b de vin d'Alsace vendanges tardives  (épaule basse, étiquette déchirée)

     34 
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121 Jean GARNIER (1853-1910)
Rose Trémière
Buste en régule signé et titré à la base
H : 31 cm

     30 

123 Reliquaire Fang en bois sculpté patiné
Travail moderne
61 x 34 x 17 cm

     30 

128 Ensemble comprenant un bougeoir en bronze argenté de style rocaille (H : 24 cm),  on y joint un presse papier en bronze  figurant 
un homme en costume russe avec une canne socle en marbre (H : 15 cm) et un lot de cinq poids en bronze travail Birman
En l'état

     30 

129 HERMES
Deux cravates en soie avec étiquette, on y joint la boîte HERMES
Bon état

     50 

130 CHRISTIAN DIOR
Parapluie
On y joint trois paires de lunettes

     42 

131 Ensemble d'environ 130 pièces françaises XXème siècle en argent et métal dont pièces de 10 francs
Poids à déterminer

    410 

134 Suite de trois assiettes en porcelaine à décor floral polychrome armorié 
Diam : 23 cm

     20 

137 Chromolithographie publicitaire sur plaque en métal
50 x 34 cm

     20 

138 Albert TISSANDIER (1839-1906)
Vue de Carcassonne
Dessin à la mine de plomb signé, titré et daté aout 1896 en bas à gauche 
25.5 x 34.5 cm

    380 

140 Ensemble comprenant un sabre japonais, un sabre fer et laiton et divers      20 
148 Pétrin en chêne 

Travail néo-rustique 
Dim. :  67 x 99 x 64 cm

     20 

152 Mobilier de salon en tissu à décor floral à franges comprenant un canapé à deux places et une paire de fauteuils au modèle
Époque Nap III
En l'état
Dim.: 92 x 152 x 64 cm
Dim.: 92 x 68 x 64

     20 

153 Paravent en chêne à 4 volets moulurés et sculptés à décor de chinoiseries sur soie
Dim.:  180 x 200 x 3 cm

    100 

159 Ensemble de quatre tables de chevet en stratifié chêne ouvrant à un tiroir et une niche en façade
Travail néo rustique
Dim.:  70 x 38 x 29 cm

     10 

160 Paire de bancelles en chêne
Travail néo rustique 
Dim : 47 x 201 x 33 cm

    115 

161 Table de ferme en chêne ouvrant à trois en ceinture, repose sur quatre pieds carrés à barre d'entretoise
Travail néo rustique 
76 x 188 x 75 cm

    380 

164 VILLEROY & BOCH
Paire de vases en céramique à décor de putti 
En l'état
H.: 32 cm

     20 

168 CHRISTOFLE
Vide-poche en porcelaine émaillée polychrome, décor Océana Bleu Gingko, signé sous la pièce. 
20 x 16 cm

     10 

170 MEISSE
Sujet en porcelaine à décor polychrome représentant une perruche 
H.: 2.5 cm

     50 

171 MEISSE
Perroquet en porcelaine polychrome Sitzendorf
H.: 30 cm

    120 

172 JAPON
Service a thé en porcelaine fine comprenant  5 tasses et sous tasses à décor blanc et bleu
Diam :  8.5 cm

     10 

173 Petite bonbonnière en laiton à décor ciselé de rinceaux ouvrant par un couvercle en verre
Époque Napoléon 
Dim.:  4 x 9 x 6 cm
On y joint un seau représentant une main en bronze 
L : 7 cm

     20 

174 CHANEL
Collier ras du cou en métal doré à mailles ajourées orné d'un pendentif Coco Chanel tenant son sac
H : 30 cm

    450 

174,009
994506
836

CHRISTIAN LACROIX
Collier en métal à patine dorée à mailles ajourées orné d'un pendentif cœur de pierres de couleur
L : 24 cm

    100 

175 YVES SAINT LAURENT
Collier en métal doré à mailles ajourées orné d'une pendentif en forme de croix orné de pierres de couleur
H : 35 cm

    155 
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175,009
994506
836

NINA RICCI
Paire de BO en métal à patine dorée et une broche poisson en métal et strass
On y joint une broche ronde SONIA RYKEL en métal émaillé ornée de strass et une paire de pendants d'oreille modernistes

     30 

176 MONTBLANC
Pendentif star en argent et nacre et son cordon 
H : 23 cm

     50 

177,009
994506
836

Ensemble de 4 broches et une bague fantaisies en métal et strass      30 

178 BACCARAT
Collier en argent et cristal orné d'un pendentif en forme d'une goutte stylisée
H : 29 cm

     55 

179 BACCARAT
Bague Dôme en cristal bleu et bague Dôme en cristal jaune 
On y joint une petite pochette logottée

     42 

180 BACCARAT
Paire de créoles en cristal bleu
On y joint leur petite pochette rouge logottée

     30 

182 LALIQUE 
Pendentif cactus en argent à pendeloque en cristal facetté de pointes émaillées noires et argent
On y joint une breloque cactus en cristal facetté à pointes émaillées noires et un cordon LALIQUE

     42 

183 LALIQUE
Important ensemble de 6 pendentifs en cristal de forme et tailles diverses

    140 

185 LALIQUE
Important ensemble de 7 pendentifs en cristal de forme et tailles diverses

    105 

186 LALIQUE
Ensemble de 4 pendentifs en cristal et pâte de verre représentant une boule, des fleurs et papillon en breloque

     60 

187 BACCARAT
Ensemble de 3 pendentifs en cristal bleu et rose représentant deux cœurs et un cercle bombé
On y joint deux cordons

     42 

188 DAUM 
Parure modèle Jasmin en métal doré et pâte de verre orangée comprenant une paire de pendants d'oreille et un pendentif au 
modèle
On y joint un pendentif DAUM modèle Jasmin en pâte de verre vert d'eau

     65 

189,009
994506
836

Lot de bouteilles de parfum miniatures, on y joint des colliers ras du cou dont LALIQUE, une chaine ras du cou en argent et un 
catalogue HERMES 2008

     15 

190 Sophie REATE XXème siècle
Sujet en céramique polychrome représentant un chat 
E l'état
H. : 13 cm

      5 

192,009
994506
836

Vendu sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : bois sculpté polychrome
Travail africain moderne
H. 68 cm

     20 

194 DAUM France
Lampe demi lune en cristal à décor moulé en creux d'un coquillage fossilisé, signée à la base
 20 x 20 x 5 cm

     40 

195 Boite en bois à décor mouluré et sculpté de fleurs dans des croisillons
Dim :  5 x 18 x 13 cm

     10 

196 Dans le gout de CLODION 
Paire de candélabres en bronze à double patine représentant deux putti tenant un carquois terminé par six lumières dans des 
branchages, ils reposent sur un socle circulaire cannelé en marbre
H : 60 cm
Époque fin XIXème siècle

    450 

197 Pendule en bronze à patine dorée à sujet allégorique figurant une femme drapée accoudée lisant, elle repose sur un socle en bois 
noirci
Mouvement de la Maison SCHMOLL Frères Paris N°1355
Époque NAP III

    220 

199 École Française XVIIIème siècle
Jeune garçon 
Pastel signé et daté 1776 en bas à droite
30 x 25 cm
Cadre ovale en bois à patine dorée d'origine
En l'état (petits accidents et manques)

    190 

201 ALAN WALLIS
Miroir décoratif rectangulaire en plâtre patiné à décor en relief de feuillages 
Époque moderne 
Dim : 57 x 49 cm

     40 

202 MILLS
Paire d'aquarelles signées représentant Saint Tropez,
On y joint trois pièces encadrées (aquarelles et dessins signés)

     15 

204 Ensemble comprenant un vase en cristal, un pichet en porcelaine anglaise, un vide poche en cristal facetté LALIQUE et un bougeoir 
en verre polychrome CLICHY

     24 
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208 LONGWY
Assiette du Centenaire en faïence à décor polychrome (1899-1999), tirage numéroté  N°38/100
Diam : 25 cm
Bon état

     38 

211 Ensemble de 15 assiettes en faïence du Nord et de l'Est à décor polychrome floral, de coq, de personnage et divers      24 
217 Ensemble de lustres en laiton dont lanterne, style Hollandais, style LXV et à pampilles de couleur      15 
218 Lot de ceintures fantaisies en cuir, métal et divers      22 
219 César BALDACCINI, dit CESAR (1921-1998)

Dédicace "Joyeux Noel avec les voeux de César" sur un exemplaire du journal Cannes-Matin-Nice-matin N°16736 en date du 
samedi 25 décembre 1993
Parfait état

    100 

220 Tapis d'Orient en laine et soie à décor polychrome sur fond rose
195 x 123 cm

     44 

221 Ensemble de cuivre (chaudron, couvercle, panier et divers), on y joint une jardinière en laiton, un pichet en étain, des suspensions 
en laiton et verre opalin et ecessaire à chemiée

     10 

222 Roger CAPRON (1922-2006)
Table basse à plateau orné de carreaux en céramique, piètement en bois naturel 
Signée du cachet CAPRON VALLAURIS FRANCE
H : 41 x L : 110 x 52 cm

    155 

223 BERNARD BUFFET d'après
Canevas encadré 
La chouette
Édition DMC
62 x 55 cm.

     40 

224 Cadre en laiton sur pied
Travail italien 
H : 34.5 x 29 cm

     15 

226 Paire de siège en bois sculpté, signés sous la pièce AKABIE KOFFI
Travail africain moderne
51 x 40.5 x 34.5 cm
On y joint un siège en bois sculpté patiné marqué sous la pièce assise à décor gravé de crocodiles
Travail africain moderne
67 x 63 x 50 cm

     44 

227 Fauteuil Louis Philippe en bois naturel à accotoirs à enroulements 
Époque XIXème siècle
h94 x54 x 50cm

     15 

228 Petit coffre en bois naturel à décor sculpté ouvrant à un abattant ouvrant à un tiroir découvrant un plateau à casiers
Travail indochinois 
62 x 67 x 45 cm

     50 

229 Paire de panneaux chinois en bois laqué à décor polychrome
Travail moderne 
En l'état
H : 90 x 30 cm

     10 

230 Important cache pot en terre cuite à décor de ronde de putti et d'amours, sur une guirlande fleurie. Cachet de la manufacture 
italienne DINI & CELLAI à Signé e tN° 115
Accidents et manques
33 x 45 cm

    110 

234 Petite vitrine en placage de ronce de noyer et noyer ouvrant à deux portes,
208 x 116 x 30 cm 
Époque XIXème siècle

     75 

239 Ensemble de bibelots décoratifs dont assiettes en étain, banette en métal, plat en cuivre et divers       5 
246 Statuette en résine art déco  figurant une danseuse au châle (accident)

H : 46 cm
On y joint une petite lampe à poser décorative à motifs de longue vue, livres et astrolabe
H : 44 cm
Lampe à poser en laiton de style LXV 
H totale : 73 cm
Pied : 41 cm
Urne à café tripode en acier EDISON, prises et percolateur en bakélite 
H : 45 x 27 cm
Petite étagère en forme de bateau

     10 

250,009
994506
836

DAUM
La Voile

Deux sujets en cristal figurant une voile de bateau, signés sur la base. 
D'après un modèle de Michel Daum 

H : 41 et 65 cm

    100 

257 Suite de six chaises paillées à haut dossier à décor mouluré et sculpté d'une coquille stylisée
Travail néo-rustique 
99 x 47 x 45 cm

     10 

258 Cadre rectangulaire en bois à bord mouluré
Ext. :117 x 97 cm
Int. : 94 x 75 cm

     20 
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261 Important lot de bibelots et objets décoratifs dont : divers porte-bouteilles en métal, on y joint un porte-allumettes sur trépied, 
objets en bois sculptés, on y joint un écureuil empaillé, des pieds de biche en patère, cuivres dont pot à charbon, pichet, 
bassinoire, moulin à café, cache-pot, plats, seaux, cloches, casseroles, fer à repasser et divers vases, porte photos, coupes, 
Ensemble de chopes, pichets en faïence, lampe, verseuse, pichet en étain, lampadaire en laiton à bras de lumière orné de tête de 
poisson, terminé par un piètement griffe
H  : 142 cm et divers

     22 

262 Vendue sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : paire d'appliques Art Déco en bronze
18 x 26 cm
(en l'état)

     20 

264 Vendu sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) :
Lustre en cristal de Bohême travail anglais
100 x 100 cm
(en l'état, accidents)

    500 

265 Vendu sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : lustre cascade à décor de baguettes en verre moulé foncé et 
laiton
Travail italien vers 1970/1980
H. 68 x 42 cm

     80 

269 Vendue sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : OUZBEKISTAN tenture « Suzani » en satin de coton crème brodé 
de laine noire, rouge et bordeaux au point de lancé, représentant fleurs et feuillages, sans doublure, bordure décorée d'une bande 
de coton surpiquée formant des entrelacs. 
200 x 380 cm
(en l'état)

    250 

272 Vendue sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : table à thé en bois de placage de style LXVI
H. 103 cm, L. 90 cm
(en l'état)

     55 

275 Vendue sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : table de chevet en bois de placage à trois tiroirs, dessus marbre 
Style LXV
H. 73 x 50 cm
(en l'état)

     55 

277 Vendu sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) : miroir Murano à fronton ovale à pareclose
H. 74 x 42 cm
(en l'état)

    160 

284 Vendue sur désignation (à récupérer sur rendez-vous à CANNES) :
LAVERDET XXème siècle
Scè
Aquarelle polychrome signée en bas à droite 
(en l'état)
50.7 x 47 cm

     30 

304 Chaise pour enfant en chêne ) décor sculpté et mouluré XIXème siècle      15 
309 Miroir ovale moderne patiné doré à fronton coquille      20 
315 Grande armoire du pays de Caux en bois naturel à décor mouluré et sculpté de bouquet fleuri dans des médaillons, à fronton en 

relief sculpté d’un panier fleuri 
Travail normand XIXème siècle

    100 

318 Sellette en albâtre torsadée, on y joint une lampe décorative en céramique à motifs floraux abat-jour à franges      11 
319 Accessoires de bureau dont lampe articulée, balance en laiton, on y joint des modèles réduits ATLAS dé véhicules militaires USA, 

voitures de course, véhicule tourisme, jeux et divers
     10 

337 LONCHAMPS
Petit sac en cuir rouge à motifs croco

     40 

344 CELINE
Trench femme beige en coton, étiquette
En l'état

     44 

345 MARC JACOB
Foulard en coton à motifs blanc et havane
Dans sa boîte
En l'état

     10 

347 Grand tapis d'Orient à décor de guhls sur fond rouge
Dim :  485 x 337 cm

     50 

348 NARDI
Salon de jardin métallique comprenant quatre fauteuils au modèle et une table basse carrée
En l'état
Dim :  84 x 69 x 69 cm et  40 x 60 x 60 cm

     80 

359 GROFILEX
Miroir mural en plastique rétroéclairé 
Vers 1970
Dim : 61,5 x 12 cm

      6 

366 1 scie circulaire de marque SKILSAW
En l'état

     10 

367 1 ponceuse vibrante de marque DEWALT
En l'état

     20 

369 1 meuleuse de marque ERBAUER
En l'état

     10 

371 Paire de tables de chevets en bois laqué blanc 
Travail moderne
Dim :  69 x 48 x 50 cm

     20 
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372 Petite table à abattants en placage d'acajou à piètement griffe
Travail anglais 
En l'état 
Dim :    54 x 72 x 36 cm

      5 

377 Bougeoir moderniste en métal à cinq branches
En l'état 
Dim :  42x 57x 29 cm

     40 

380 Paire d'appliques de style LXVI en laiton à décor au carquois 
En l'état
Dim : 42 x 24 x 13 cm

     20 

381 Suite de neuf appliques en laiton à patine dorée ornées de tulipes en verre facetté
En l'état  
H : 45 cm +tulipe au total H : 62 cm   
Petite tulipe H : 52 cm

     65 

391 SCHATZ ROYAL MARINER
Horloge de bord pour bateau en laiton 
En l'état
Diam 18 cm

     20 

396 Pare feu à trois volants en laiton à patine dorée 
H : 47 x 100  cm
On y joint une paire de chenets en laiton à patine dorée
H  :21 x 33 cm

     22 

399 RIA HAWTHORNE pour HABITAT
Lustre spy en plastique (photo non contractuelle)

    100 

400 Suspension en verre soufflé et métal
En l'état
H : 80 cm

     10 

401 Lampadaire en inox JNL  
En l'état
H :  147 cm

     22 

402 BRIDGMAN
Table d'appoint en rotin tressé blanc
En l'état
Dim : 56 x 51 x 51 cm

     10 


